1 de 1

PROMULGAÇÃO DA LEI Nº.4.238/2024

Dispõe sobre a denominação de Rua

no bairro Canivete, Município de

Linhares, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais, faz saber, que o Legislativo Municipal aprovou em Sessão Ordinária,

Projeto de Lei Ordinária de autoria do vereador Wellington Vizentini, e, de acordo com a alínea

“d” do Inciso VIII do Art. 46 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Linhares, c/c os §§

5º e 7º do Art. 34 da Lei Orgânica Municipal, promulga esta Lei.

Art. 1º Passa a denominar-se “JOVERCINO GONÇALVES DE OLIVEIRA” a

atual rua sem nome, localizada no bairro Canivete, nesta municipalidade, com as seguintes

coordenadas: início: 386910.80; fim: 7862988.90.

Parágrafo único. O sistema de projeção utilizado para referência das coordenadas é

o SIRGAS 2000.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos vinte e dois dias

do mês de novembro dois mil e vinte e quatro.

Wellington Vizentini

Presidente

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370032003900320034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-26T16:10:16-0300